ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 29.01.2015 года № 27
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 22.08.2011 года № 1487

Руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.08.2011 года № 1487 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 39 главы VI слова «местного самоуправления» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев